
Koreyada yashovchi (5-11 yosh) bolalar uchun COVID-19 ga qarshi emlash 

haqida ma'lumot

Omikron mutatsiyasining tarqalishi tufayli tasdiqlangan holatlar soni ortib borayotganligi sababli, emlash 

maqsadiga kiritilmagan bolalarda (5-11 yosh) tasdiqlangan holatlar soni ham tez o'sib bormoqda. Og'ir 

holatlar va o'limlar ham ro'y bermoqda. .

Shunday qilib, bolalarni (5-11 yoshli) COVID-19 ga qarshi emlash bo'yicha quyidagi ma'lumotlar 

keltirilgan.

■ Emlashdan o’tuvchilar

 ㅇ 5-11 yoshdagi bolalar uchun og’ir(surunkali) kasalliklarga chalingan yuqori xavf guruhidagi bolalarni 

emlashni qat'iy tavsiya qilamiz, chunki bu COVID-19 bilan og'ir infektsiyani oldini oladi.

 ㅇ Sog‘lom bolalar bo‘lsa, emlashning afzalliklari, COVID-19 infektsiyasi va emlashdan keyingi noxush 

reaktsiyalar bilan bog‘liq xavflarni yaxshilab o‘rganib chiqqandan so‘ng ixtiyoriy emlashni tavsiya 

qilamiz.

   ※ Agar COVID-19 emlash tavsiya etilmaydi, agar birinchi emlashdan keyin infektsiya bo'lsa, ikkinchi emlash 

tavsiya etilmaydi.

■ Vaktsina turi va emlash oralig'i 

 ㅇ Pfizer pediatrik emlash (kattalar vaktsinasining faol moddasining 1/3 qismini o'z ichiga oladi)

 ㅇ Bolalar bo'lsa, ikkinchi emlash birinchi emlashdan keyin 8 hafta (56 kun) oraliqda amalga oshirilishi 

mumkin.

     * Agar ikkinchi doza tibbiy sabablarga ko'ra yoki shaxsiy sharoitlar tufayli erta talab etilsa, dozani 3 hafta (21 

kun) ichida, Oziq-ovqat va dori vositalari xavfsizligi vazirligining tasdiqlash oralig'ida qo'llash mumkin.

■ Oldindan yozilish usuli va jadvali 

 ▷ 2022-yil 24-martdan boshlab (payshanba) oldindan yozilish mumkin

1. Ro'yxatdan o'tgan chet el fuqarosi

   ① Onlayn bron qilish: Korona 19 vaksinatsiyasini oldindan bron qilish tizimiga kiring 

(https://ncvr.kdca.go.kr) va vasiylar uchun bron qiling.

   ② Telefon orqali bron qilish: Koreya Kasalliklarni nazorat qilish va oldini olish markazlari (☏1339) va 

mahalliy hukumat rezervatsiyalari orqali vasiylar uchun bron qilish

   ③ Bir kunlik emlash: Tibbiyot muassasalarining dastlabki ro'yxatida ro'yxatdan o'tgandan keyin o'sha 

kuni emlash (tasdiqlash)

2. Hujjatsiz chet elliklar (shu jumladan noqonuniy chet elliklar) : Telefon orqali yoki emlash muassasasiga 

(tibbiyot muassasasi yoki sog'liqni saqlash markazi) tashrif buyurib, sog'liqni saqlash markazidan 

vaqtinchalik boshqaruv raqamini olishingiz mumkin.

   *Vaqtinchalik boshqaruv raqamini berishda pasport yoki chet ellik ro'yxatga olish kartasi kabi identifikatsiyani 

taqdim etish talab qilinmaydi. 

■ Emlash jadvali va joylashuvi

 ▷ Emlash 2022-yil 31-mart (payshanba)dan boshlab kuchga kiradi.

 ㅇ Bolalarni emlash uchun 1200 ga yaqin tibbiy muassasalar mavjud va 14 martdan (dushanba) boshlab 

siz Corona 19 ga qarshi emlash veb-saytini (ncv.kdca.go.kr) tekshirishingiz mumkin.

   ※ Amalga oshirish standartlari, yo'riqnomalari, o'quv materiallari va jo'natilgan tibbiy muassasalarni 

<Ogohlantirish/shakl> → <Ko'rsatmalar> menyusida tekshirishingiz mumkin.



   

Bolalar, vasiy yoki qonuniy vakil emlash va salbiy reaktsiyalar xavfsizligini kuzatishi shart.

Bu mutlaqo zarur. (Vasiy bola bilan birga bo'ladi va uning shaxsini tasdiqlaganidan keyin emlash 

muassasasida oldindan tashxis shaklini to'ldiradi)

※ Ilova

 - Shaxsni tasdiqlovchi ma'lumotlar faqat emlash uchun ishlatiladi va noqonuniy istiqomat qiluvchil 

shaxslarning ma’lu,otlari immigratsiya idorasiga xabar qilinmaydi.

 - Qo'shimcha ma'lumot uchun Koreya Kasalliklarni nazorat qilish va oldini olish markazlarining (KCDC) 

COVID-19 ga qarshi emlash veb-saytiga murojaat qiling (https://ncv.kdca.go.kr). 


